Mẫu số 04

	TỔNG CỤC THUẾ

HỘI ĐỒNG THI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ...../200../HĐT-PDT

	                   Hà Nội, ngày   tháng   năm

PHIẾU DỰ THI

Ông/bà:………………………………………. Giới tính :……………................

Năm sinh:…………………….. Số báo danh:…………………………………....

Số CMT (hoặc hộ chiếu) số: ..................cấp ngày:................cấp tại:....................

Tham dự các môn thi sau:

Môn 1: ………………………….. ngày …………….. Phòng thi số: …………

Môn 2: ………………………….. ngày …………….. Phòng thi số: …………

Tại Hội đồng thi: ……………………………………………………………….

Địa chỉ..................................................................................................................

(Ghi chú: Yêu cầu thí sinh có mặt tại phòng thi ngày ………………… mang theo Phiếu dự thi và giấy chứng minh thư để làm thủ tục trước khi vào phòng thi)./.

	Nơi nhận:

- Thí sinh;

- Lưu: HĐT.

	TM. HỘI ĐỒNG THI

(Ký tên, đóng dấu)

Ảnh

3 cm x 4 cm